
ZARZĄDZENIE NR 49/2018

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693 ) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 110.878,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia, w tym:

1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zwiększa się o kwotę 110.878,14 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 110.878,14 zł, oraz zmienia się o kwotę 
11.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zwiększa się o kwotę 110.878,14 zł;

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zmienia się o kwotę 11.000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 1A516F02-FEFD-4DBA-AEFD-A8192C799A7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2018

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 26 października 2018 r.

1. Dochody bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym)

106.758,14

855 Rodzina
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym)

4.120,00

Ogółem 110.878,14

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 110.878,14 14.286.976,79

Dochody majątkowe ogółem 2.454.499,59
Dochody ogółem 110.878,14 16.741.476,38

Id: 1A516F02-FEFD-4DBA-AEFD-A8192C799A7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2018

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 26 października 2018 r.

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 106.758,14

855 Rodzina 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00

Ogółem 110.878,14

2. Wydatki bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 10.000,00
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00 1.000,00

Ogółem 11.000,00 11.000,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 121.878,14 11.000,00 13.899.266,63

Wydatki majątkowe ogółem 5.670.023,39
Wydatki ogółem 121.878,14 11.000,00 19.569.290,02

Id: 1A516F02-FEFD-4DBA-AEFD-A8192C799A7A. Podpisany Strona 1




